
                                                                                                                                    COPIA 

 
                      

AREA TECNICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  22  del   13/04/2017 
          
OGGETTO : 
Fornitura carburanti - liquidazione competenze  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso che:

· con decreto del Sindaco n.5 in data 17.01.2011, è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del

servizio tecnico

· con delibera di Giunta Comunale n. 35/2016, esecutiva, è stata disposta l'assegnazione delle risorse

ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire;

· con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 03.03.2017 è stato approvato il documento unico di

programmazione

· con delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 31.03.2017, è stato approvato il bilancio di

previsione per l'esercizio 2017/2019 

CONSIDERATO che è stata sottoscritta adesione al servizio Total Erg;

RICHIAMATA la precedente determinazione d'impegno n° 17/2016 e 122/2016

RILEVATO altresì che , sulla scorta del contratto in essere sono stati effettuati gli acquisti di carburante nel

quarto trimestre 2016  per garantire la circolazione dei mezzi

VISTO il CIG  Z7413864CE richiesto per la spesa 

ACCERTATA :

la regolarità del DURC giusto Numero Protocollo INAIL_6460903 Data richiesta 20/02/2017 Scadenza validità

20/06/2017 Denominazione/ragione sociale TOTALERG SPA Codice fiscale 00051570893

Sede legale VIALE DELL'INDUSTRIA, 92 00144 ROMA (RM)

RITENUTO pertanto opportuno disporre pagamento, a concorrenza delle somme fatturate 

VISTO il D.Lgs. n.267/00 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il  Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

PRESO atto della richiesta di erogazione della prima  quota del finanziamento alla regione Abruzzo

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 Atto n.ro 88 del 18/04/2017 - Pagina 1 di 3



· di  considerare  tutto  quanto  in  premessa  parte  integrante  e  sostanziale  nonché  motivazione  del

presente atto;

· Di liquidare  a favore di TOTAL ERG SPA -  V. DELL'INDUSTRIA 92  - 00144 ROMA (RM) - Codice

Fiscale: 00051570893 -  Partita IVA: 00051570893 le seguenti fatture relativi ad acquisti del QUARTO

 trimestre 2016 imputando  la spesa al capitolo 2016/812/0 residui   denominato "SPESE PER IL

TRASPORTO SCOLASTICO ACQUISTO BENI":

Importo Liquidato Ragione Sociale Numero Doc. Data Doc.
€ 246,51 TOTAL ERG SPA 6438941 30/11/2016
€ 277,36 TOTAL ERG SPA 6438941 30/11/2016
€ 545,05 TOTAL ERG SPA 7011315 31/12/2016

€ 1.068,92

1 Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  che

l'impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

2 Di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui  all'articolo

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine

alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

3 Di trasmettere la presente al servizio Ragioneria per il visto e per i successivi adempimenti

4 Di  richiedere  al  responsabile  servizio  di  Ragioneria  copia  del  mandato  di  pagamento   ai  fini  della

rendicontazione

5 Di Disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi

dell'art.  32,  comma  1,  della  legge  18.06.2009,  n°  69.,  nonchè  ai  sensi  dell'art.  9  comma  3  del

regolamento Comunale per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera  C.C.  n.  11/2011 e

s.m.i.

6 Di dare atto che il presente provvedimento   è   rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet

ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Gianni Petricca

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993

 Atto n.ro 88 del 18/04/2017 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE       Numero di Registro generale:  88  del  18/04/2017

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2017 319 1

2017 320 1

2017 321 1

Dati contabili:

Morino, lì       18/04/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
DOTT. LAURINI ANNAMARIA F.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, 

Morino, lì              16/05/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   16/05/2017   al   30/05/2017

Morino, lì       16/05/2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

n° 69 e dell'art. 9 comma 3 del regolamento per la disciplina dell'albo pretorio approvato con delibera C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

F.to PETRICCA  GIANNI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

 Atto n.ro 88 del 18/04/2017 - Pagina 3 di 3




